АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.10.2016г. № 47
О формировании  Общественного совета по независимой оценке качества деятельности МКУК «Крутологовский СДК» Коченевского района Новосибирской области.

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07 марта 2012года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политике» и Постановления Правительства РФ  от 30 мая 2013года  № 286 « О формировании независимой системе оценке качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Общественный совет по независимой оценке качества деятельности МКУК Крутологовский СДК» ( далее – Общественный совет)
2. Утвердить состав общественного совета, (Приложение 1)
3. Назначить секретарем Общественного советаТягнирядно Т.В. председателя совета ветеранов Крутологовского сельсовета.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Крутологовские вести» и на официальном сайте администрации.
5. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                              С.М. Иванова

[bookmark: _GoBack]